ДУМА
ВАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 января 2025 года                                                                                      № 119
с. Вагай

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
Вагайского муниципального района на 2025 год

Рассмотрев прогнозный план приватизации муниципального имущества Вагайского муниципального района на 2022 год, руководствуясь статьями 10 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьей 22 Устава Вагайского муниципального района, Дума Вагайского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Вагайского муниципального района на 2025 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение посредством размещения  его полного текста в сетевом издании «Вагай информационный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://vagayst.ru/) и на официальном сайте администрации Вагайского муниципального района в сети «Интернет» (http://vagai.admtyumen.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы                                                                       В.Л. Шиловских

Глава района                                                                                  С.М. Сидоренко

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Думы Вагайского
муниципального района
28.01.2025 № 119

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества
Вагайского муниципального района на 2025 год

	№п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Способ приватизации

	1
	- Нежилое здание (одноэтажное кирпичное строение – столовая), количество этажей 1, в том числе подземных этажей 0, площадь 246,8 кв.м., кадастровый номер 72:05:0401002:718.
- Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: предпринимательство, площадь 1665 кв.м., кадастровый номер 72:05:0401001:784.
	Тюменская область, Вагайский муниципальный район, Дубровинское с.п.,
с. Дубровное,
ул. Октябрьская, 20
	Открытый аукцион